
Rozpočtové opatření

Datum:27.03.2024

Čas:13:37:29

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4213 92508 0122 40 0,00 4 819 000,00 4 819 000,00 Smlouva o poskytnutí dotace č. 268000121 - Státní fond podpory 
investic

4216 14502 2086 32 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 Rozhodnutí o přijetí dotace č. 014D261003063 - Ministerstvo 
vnitra

0,00 8 819 000,00 8 819 000,00

0,00 8 819 000,00 8 819 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
3639 5169 0010 40 1 150 000,00 400 000,00 1 550 000,00 převod ze clony na projekty

4351 5011 0342 27 5 600 000,00 -3 000 000,00 2 600 000,00 přesun z PEČ platy (dotace) na Drtinovu ulici

4371 5223 0602 23 105 000,00 -50 000,00 55 000,00 změna ODPA - DOTACE PSS 10/2024 - Laxus, z.ú.

4378 5221 0602 23 390 000,00 50 000,00 440 000,00 změna ODPA - DOTACE PSS 10/2024 - Laxus, z.ú.

5311 5024 28 0,00 156 800,00 156 800,00 MP převod z MěÚ na odstupné

6171 5011 10 37 770 000,00 -156 800,00 37 613 200,00 MěÚ převod na MP odstupné

45 015 000,00 -2 600 000,00 42 415 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2212 6121 0065 40 0,00 20 000 000,00 20 000 000,00 rekonstrukce ulice Drtinova

2212 6121 1647 40 20 000 000,00 -3 000 000,00 17 000 000,00 úspora - Erbenova ulice přesun na Drtinovu ulici

2219 6121 0011 40 2 229 005,00 -2 000 000,00 229 005,00 převod - chodník Kostelecká Lhota na Drtinovu ulici

2339 6121 4295 40 6 000 000,00 -400 000,00 5 600 000,00 převod - clony na projekty

3612 6121 40 10 000 000,00 -3 181 000,00 6 819 000,00 převod - BD na Drtinovu ulici

38 229 005,00 11 419 000,00 49 648 005,00

83 244 005,00 8 819 000,00 92 063 005,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

PŘÍJMY

SMM - zapojení dotací, dle smluv + přesun uspořených finančních prostředků

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo usnesení : RM/756/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 11 Schváleno dne : 25.03.2024

Rozpočtové opatření číslo : 11
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 11/2024


		2024-03-27T13:51:37+0100
	Kostelec nad Orlicí




